1webtec.com
HPM110
Digitales Manometer
Das digitale Manometer HPM110 ist für die kontinuierliche Überwachung von Hydrauliköl,
Wasser und anderen Druckflüssigkeiten in mobilen Anlagen, industriellen Hydrauliksystemen,
Kompressoren und Prozessüberwachungssystemen entwickelt worden.
Das HPM110 stellt eine preisgünstige Lösung dar, um Druck und Spitzendruck anhand
einer einfachen optischen Anzeige zu überwachen. Das tragbare Gerät kann bei

 ●  Aufzeichnung eines
Messverlaufs von bis zu 24
Stunden
 ● Gespeicherte Messdaten
werden im CSV-Dateiformat
per USB-Schnittstelle an
einen Computer oder Laptop
übertragen
HPM110-BU-GER-1852.pdf  -  05/21  -  AUSGABE 5.0
Nur visuell
webtec.com2 HPM110-BU-GER-1852.pdf  -  05/21  -  AUSGABE 5.0
Bestellnummer
Wenn Sie besondere Wünsche äußern möchten, wenden Sie sich bitte an unser technisches Vertriebsteam.
Tabelle Modellnummern – HPM 110
MODELLNUMMER HAUPTANSCHLUSS MAX. DRUCK ÜBERLASTDRUCK BERSTDRUCK
SR-HPM-110-MT-100* 1/4" BSPP 100 bar 200 bar 800 bar
SR-HPM-110-MT-600* 1/4" BSPP 600 bar 1.000 bar 2.000 bar
SR-HPM-110-UN-1500 7/16" -20UN Nr. 4 SAE ORB männlich 1.450 psi 2.900 psi 11.600 psi
SR-HPM-110-UN-8700 7/16"-20UN Nr. 4 SAE ORB männlich 8.700 psi 14.500 psi 29.000 psi
Bestellcodes – HPM 110 mit Datenlogger
MODELLNUMMER HAUPTANSCHLUSS MAX. DRUCK ÜBERLASTDRUCK BERSTDRUCK
SR-HPM-110-DL-MT-100* 1/4" BSPP 100 bar 200 bar 800 bar
SR-HPM-110-DL-MT-600* 1/4" BSPP 600 bar 1.000 bar 2.000 bar
SR-HPM-110-DL-UN-1500 7/16" -20UN Nr. 4 SAE ORB männlich 1.450 psi 2.900 psi 11600 psi
SR-HPM-110-DL-UN-8700 7/16" -20UN Nr. 4 SAE ORB männlich 8.700 psi 14.500 psi 29.000 psi
SR-HPM-110-DLKIT-MT-600** 1/4" BSPP 600 bar 1.000 bar 2.000 bar
1. Anzeige REC, blinkt wenn Daten
aufgezeichnet werden*
2. Anzeige MIN/MAX oder FullScale, je nach
Einstellung